Дело № 2-19/18/2019
РЕШЕНИЕ
 ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

28 января 2019 года                                                                              г. Севастополь
Мировой судья судебного участка № 18 Нахимовского судебного района города Севастополя Дробышева О.А.,
при секретаре – Уткине А.В.,

рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда в городе Севастополе гражданское дело по иску ГУПС «Севтеплоэнерго» к Гулитову Евгению Сергеевичу, Гулитовой Людмиле Михайловне о взыскании задолженности за потребленную тепловую энергию,

Руководствуясь ст.ст. 56, 194-199 ГПК РФ,

РЕШИЛ:

В удовлетворении исковых требований - отказать.
Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано мировому судье в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Нахимовский районный суд г. Севастополя через мирового судью судебного участка № 18 Нахимовского судебного района города Севастополя  в течение месяца.
Резолютивная часть решения объявлена 28 января 2019 г.

Мировой судья – подпись.
Копия верна.
Мировой судья  судебного участка № 18
Нахимовского судебного района
города Севастополя                                                                       О.А. Дробышева